



PAPILDOMŲJŲ STUDIJŲ PROGRAMOS APRAŠAS

FAKULTETAS	Socialinių, humanitarinių mokslų ir menų fakultetas		
Padalinys	Filosofijos ir psichologijos katedra		
BENDROJI DALIS			
Studijų krypties pavadinimas	Filosofija		
Kam skirta	Stojantiesiems, kurių pasirinkta magistrantūros studijų kryptis priklauso kitai studijų krypčių grupei nei jo baigtoji koleginių pirmos pakopos studijų kryptis.		
Kvalifaciniai reikalavimai	Profesinio bakalauro kvalifikacinis laipsnis		
STUDIJŲ PROGRAMOS SANDARA			
Programos tikslai (rezultatas)	Įgyti medijų filosofijos specialybės žinių ir gebėjimų, kurie leistų stoti į Medijų filosofijos magistrantūrą.		
Programos trukmė	1 metai		
Programos apimtis	60 kreditų		
Studijų programos sandara	Modulio kodas	Pavadinimas	Kreditų skaičius
Privalomieji studijų moduliai		Teksto laboratorija	9
	H120B106	Medijos ir tikrovė	6
	H125B010	Medijos ir žmogus	6
	H150B010	Kino teorija ir filosofija	6
	H130B103	Filosofinė interpretacija	6
	H120B108	Medijų etika	6
	H150B100	Kultūros teorija ir filosofija	6
		Kompiuterinių žaidimų laboratorija	6
	H120B105	Medijų filosofijos pagrindai	6
	Technikos ir technologijų filosofija	3	
PRIĖMIMO SĄLYGOS			
Dokumentų pateikimo vieta	KTU Socialinių, humanitarinių mokslų ir menų fakulteto studijų centras, A. Mickevičiaus g.37, LT-44239, Kaunas Priėmimą į papildomas studijas vykdo Socialinių, humanitarinių mokslų ir menų fakulteto priėmimo komisija, el. paštas shmmf.priemimas@ktu.lt.		
Stojimo dokumentų sąrašas	Dokumentų originalai, kurie, padarius kopijas, grąžinami pareiškėjui arba notaro patvirtinti nuorašai: <ul style="list-style-type: none">• prašymas,• aukštojo mokslo diplomai ar kiti jam prilyginti dokumentai,• diplomo priedėlis,• įvairių kursų, kvalifikacijos kėlimo pažymėjimai,• asmens tapatybę patvirtinantis dokumentas (paso ar tapatybės kortelės kopija),• sutuoktūvių liudijimas (pasikeitus pavardei),• sumokėtos stojamosios studijų įmokos kvitas.		
PAPILDOMA INFORMACIJA			
Asmenys ryšiams, jų telefonai, el. pašto adresai	Filosofijos, menų ir psichologijos studijų krypčių programų vadovė Julija Kocytė tel. +370 610 35 755, el. paštas julija.kocyte@ktu.lt		